[image: image1.png]g

RIO AZUL

PORTARIA Nº 072/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 3º da Lei Federal nº 10.520/2002 e art. 84, inciso VI, alínea “a”, da Constituição Federal de 1988 e considerando o teor da Portaria nº 66/2017,
RESOLVE:

Art. 1º-
Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade pregão, regida pela Lei nº 10.520/2002, no âmbito da Prefeitura Municipal de Rio Azul, os servidores LUCIANO MELLO, matrícula nº 705-1 e LEOCLIDES DE GRACIA VIANNA NETO, matrícula 736-1.

Art. 2º-
Ficam designados para comporem a Equipe de Apoio em licitações na modalidade pregão os servidores RODRIGO CARLOS PRIMON, matrícula nº 923-1 e JOÃO PAULO KUSSI, matrícula nº 704-1 e, designados na condição de suplentes da Equipe de Apoio, os servidores LUCIANO MELLO, matrícula nº 705-1, LEOCLIDES DE GRACIA VIANNA NETO, matrícula 736-1 e TEOBALDO MESQUITA, matrícula nº 900-1.

Parágrafo único. A mesma pessoa não poderá atuar como Pregoeiro e membro da Equipe de Apoio na mesma sessão.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias, em especial a Portaria nº 18/2017.

Gabinete do Prefeito Municipal,
Em Rio Azul, 13 de março de 2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA

Prefeito Municipal

[image: image2.png]Fone (42) 3463.1122 » Rua Guilherme Pereira, 482
Cx. Postal 37 « CEP 84560-000 * Rio Azul « Parana

WWW.RIOAZUL.PR.GOV.BR

[image: image1.png][image: image2.png]